

**ПРОТОКОЛ**  
**заседания комиссии по осуществлению закупок АО «ПКС»**

---

«7» апреля 2023 г.

№ 108/ОАЭ-АО «ПКС»/Т

Состав комиссии:  
Кворум имеется

**Повестка дня**

О согласовании изменений условий договора, заключенного по итогам открытого аукциона № 108/ОАЭ-АО «ПКС»/Т на право заключения договора поставки хозяйственных товаров.

**По пункту 1 повестки дня:**

О согласовании изменений условий договора, заключенного по итогам открытого аукциона № 108/ОАЭ-АО «ПКС»/Т на право заключения договора поставки хозяйственных товаров.

Цена договора составляет - 1 113 674,00 (один миллион сто тринадцать тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все возможные расходы, а также все предусмотренные законодательством РФ налоги, сборы и иные обязательные платежи, транспортные и иные расходы, погрузо-разгрузочные работы, а также стоимость необоротной тары.

Объем закупаемого товара определен в соответствии с приложением № 1.1 к аукционной документации.

Срок исполнения договора: с даты подписания договора по 31.12.2023 года включительно.

**Решили:** Согласовать изменение объема товара, поставляемого по итогам открытого аукциона № 108/ОАЭ-АО «ПКС»/Т на право заключения договора поставки хозяйственных товаров ИП Корякина Наталья Викторовна ИНН 650101404382 – победителем открытого аукциона № 108/ОАЭ-АО «ПКС»/Т, а именно:

- изменить количество поставляемого товара, в соответствии с приложением № 1 к настоящему протоколу;

- увеличить объем поставки товаров на сумму 155 517,00 руб. без учета НДС (увеличение объема составит 12,25 % от начальной (максимальной) цены договора.

Решение принято единогласно.

**Подписи:**

Дата подписания протокола «7» апреля 2023г.

**Расчет цены договора с изменением**

Наименование товара	Ед. изм.	Количество (объем) по договору	Цена за единицу, руб. без учета НДС	Всего, руб. без учета НДС	Количество с изменением (объем)	Всего, руб. без учета НДС (с изменением)
ЩЕТКА ДЛЯ УБОРКИ И СОВОК С ДЛИННОЙ РУЧКОЙ	ШТ	15	845,76	12686,40	15	12686,40
ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА АЭРОЗОЛЬНЫЙ	ШТ	400	82,35	32940,00	400	32940,00
ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ С АБРАЗИВНЫМ ПОКРЫТИЕМ, 10ШТ/УП	УПК	100	52,90	5290,00	100	5290,00
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120Л	ШТ	28000	13,02	364560,00	28000	364560,00
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 60Л	ШТ	25000	3,73	93250,00	25000	93250,00
КРЕМ ДЛЯ ОБУВИ В ТУБЕ	ШТ	50	96,12	4806,00	50	4806,00
НАБОР ДОРОЖНЫЙ ШВЕЙНЫЙ	ШТ	50	9,90	495,00	50	495,00
СОВОК ПЛАСТИКОВЫЙ	ШТ	50	77,42	3871,00	50	3871,00
КРЫШКА-СИДЕНЬЕ ДЛЯ УНИТАЗА ПЛАСТИК	ШТ	50	845,75	42287,50	50	42287,50
МЕТЛА МОРОЗОУСТОЙЧИВАЯ ПЛАСТИК	ШТ	350	306,20	107170,00	350	107170,00
КОЛЬЦО И КРЫШКА УНИТАЗА ВАГОННЫЙ	ШТ	10	1293,50	12935,00	10	12935,00
САЛФЕТКА ИЗ 2-СЛОЙНОЙ МИКРОФИБРЫ	ШТ	200	67,55	13510,00	200	13510,00

ГУБКА ДЛЯ ПОСУДЫ МИТАЛЛИЗИРОВАННОЕ ПОКРЫТИЕ	ШТ	60	88,56	5313,60	<b>120</b>	10 627,20
ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НАПОЛЬНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ С ПОДСТАВКОЙ	ШТ	50	92,96	4648,00	<b>200</b>	22 310,40
ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НАСТЕННЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	ШТ	20	2298,45	45969,00	20	45969,00
СКРЕБОК ДЛЯ СТЕКЛА	ШТ	20	271,07	5421,40	20	5421,40
ВЕНИК СОРГО ТРЕХЛУЧЕВОЙ	ШТ	400	233,83	93532,00	<b>600</b>	140 298,00
ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 10Л	ШТ	50	140,50	7025,00	50	7025,00
ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12Л	ШТ	50	144,34	7217,00	<b>100</b>	14 434,00
ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ	ШТ	200	900,23	180046,00	200	180046,00
ГУБКА МЕЛАМИНОВАЯ	ШТ	1000	26,85	26850,00	<b>3000</b>	80550,00
ШВАБРА ДЕРЕВЯННАЯ С РУЧКОЙ	ШТ	70	153,23	10726,10	<b>150</b>	22 984,50
ШТОРКА ДЛЯ ВАННОЙ ИЗ ПОЛИЭСТЕРА	ШТ	40	815,90	32636,00	<b>60</b>	48 954,00
ПЛОМБА СВИНЦОВАЯ	КГ	2	244,50	489,00	2	489,00
<b>ИТОГО начальная (максимальна) цена</b>				1113674,00		1 269 191,00